パナソニック株式会社　ライティング事業部　〒571-8686　大阪府門真市門真1048
 お問い合わせ先　パナソニック　照明器具・ランプ商品ご相談窓口　https://sumai.panasonic.jp/support/
　　0120-187-441（フリーダイヤル）【受付時間】月～土/9:00～18:00（祝日・三が日を除く）　※携帯電話からもご利用になれます。
　　0120-872-460（FAX） Help desk for foreign residents in Japan    Tokyo  (03)  3256-5444  Osaka  (06)  6645-8787 Open: 9:00 - 17:30 (closed on Saturdays / Sundays / national holidays) N0419-060922
■定格
明るさタイプ
定格電圧 AC100V AC200V AC242V
入力電流 0.449A 0.222A 0.185A

・器具の施工には電気工事士の資格が必要です。施工は必ず工事店に依頼してください。
下記組み合わせは、公共施設用照明器具型番となります。
・上記（　）内は加工品番です。以降、加工品番および特注品番の記載を省略します。
・本照明器具はパナソニック製 iDシリーズ専用本体とライトバーの組み合わせで性能を満足します。
・上表以外の本体を使用される場合、カタログ・承認図にて適合および組み合わせが問題ないことを確認し、本体に同梱の説明書を参照してください。
FAHX30
FAHX30V
FTE980DS
FTE981DS
NSR84L9
FAHX7
FAHX30S
FTE980D
FTE981D
NSR83L9
特注品適合本体 iスタイル
直付型 NNLK(H)41509J 単　体埋
込
型
適合本体
連結中用
連結右用
連結左用
下面開放型W150 下面開放型W190 下面開放型W220 下面開放型W300
NNLK(H)41718J NNLK(H)41722J NNLK(H)42725J NNLK(H)42733J
NNLK(H)41715J NNLK(H)41719J NNLK(H)42722J NNLK(H)42730J
NNLK(H)41716J NNLK(H)41720J NNLK(H)42723J NNLK(H)42731J
NNLK(H)41717J NNLK(H)41721J NNLK(H)42724J NNLK(H)42732J
N：昼白色（5000K）、W：白色（4000K）
PN/W NNL(H)4400J4000 lm タイプ
PN/W NNL(H)4503H5200 lm(省ｴﾈ)タイプ
TN/W NNL(H)4500J5200 lm タイプ
スペース
コンフォート
ライトバータイプ 品番
TN/W NNL(H)4300K3200 lm タイプ
PN/W NNL(H)4400K4000 lm タイプ
PN/W NNL(H)4504H5200 lm(省ｴﾈ)タイプ
TN/W NNL(H)4500K5200 lm タイプ
TN/W NNL(H)4604H6900 lm(省ｴﾈ)タイプ
TN/W NNL(H)4600K6900 lm タイプ
品番ライトバータイプ
マルチ
コンフォート
TN/W NNL(H)4300L3200 lm タイプ
PN/W NNL(H)4400L4000 lm タイプ
PN/W NNL(H)4505H5200 lm(省ｴﾈ)タイプ
TN/W NNL(H)4500L5200 lm タイプ
TN/W NNL(H)4605H6900 lm(省ｴﾈ)タイプ
TN/W NNL(H)4600L6900 lm タイプ
品番ライトバータイプ
コンフォート

・器具の施工には電気工事士の資格が必要です。施工は必ず工事店に依頼してください。
下記組み合わせは、公共施設用照明器具型番となります。
・上記（　）内は加工品番です。以降、加工品番および特注品番の記載を省略します。
・本照明器具はパナソニック製 iDシリーズ専用本体とライトバーの組み合わせで性能を満足します。
・上表以外の本体を使用される場合、カタログ・承認図にて適合および組み合わせが問題ないことを確認し、本体に同梱の説明書を参照してください。
FAHX30
FAHX30V
FTE980DS
FTE981DS
NSR84L9
FAHX7
FAHX30S
FTE980D
FTE981D
NSR83L9
特注品適合本体 iスタイル
直付型 NNLK(H)41509J 単　体埋
込
型
適合本体
連結中用
連結右用
連結左用
下面開放型W150 下面開放型W190 下面開放型W220 下面開放型W300
NNLK(H)41718J NNLK(H)41722J NNLK(H)42725J NNLK(H)42733J
NNLK(H)41715J NNLK(H)41719J NNLK(H)42722J NNLK(H)42730J
NNLK(H)41716J NNLK(H)41720J NNLK(H)42723J NNLK(H)42731J
NNLK(H)41717J NNLK(H)41721J NNLK(H)42724J NNLK(H)42732J
N：昼白色（5000K）、W：白色（4000K）
PN/W NNL(H)4400J4000 lm タイプ
PN/W NNL(H)4503H5200 lm(省ｴﾈ)タイプ
TN/W NNL(H)4500J5200 lm タイプ
スペース
コンフォート
ライトバータイプ 品番
TN/W NNL(H)4300K3200 lm タイプ
PN/W NNL(H)4400K4000 lm タイプ
PN/W NNL(H)4504H5200 lm(省ｴﾈ)タイプ
TN/W NNL(H)4500K5200 lm タイプ
TN/W NNL(H)4604H6900 lm(省ｴﾈ)タイプ
TN/W NNL(H)4600K6900 lm タイプ
品番ライトバータイプ
マルチ
コンフォート
TN/W NNL(H)4300L3200 lm タイプ
PN/W NNL(H)4400L4000 lm タイプ
PN/W NNL(H)4505H5200 lm(省ｴﾈ)タイプ
TN/W NNL(H)4500L5200 lm タイプ
TN/W NNL(H)4605H6900 lm(省ｴﾈ)タイプ
TN/W NNL(H)4600L6900 lm タイプ
品番ライトバータイプ
コンフォート